



VICTORIABANK
PRIMA BANCĂ DIN MOLDOVA



Str.M. Eminescu, 10,
MD-5901, or. Falești,
Republica Moldova
Tel.: (+373 259) 2-45-10
Fax: (+373 259) 2-45-09
SWIFT: VICBMD2X
IDNO 1002600001338
Capital social – 250 000 910 lei
www.victoriabank.md

Nr. 378 din "18" August 2016.

La Nr. _____ din " _____ " _____ 201 _____

CERTIFICAT

ESTE ELIBERAT **SRL GEMBIRD** COD FISCAL 1009600040116, PRIN
PREZENTA COMUNICAM, CA ARE DESCHISE IN BC "VICTORIABANK" SA
FILIALA NR.27 FALESTI URMATORUL CONT:

Cont curent _____ **MD97VI022242700000032MDL** _____
Lei MDL

COD BANCAR : **VICBMD2X507**

Contabil –sef
Buftea Radmila



Executor: Bilba S.
Tel: 025924509

VICTORIABANK

Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Denumirea bunurilor/serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
2	3	4	5	6	7	8
Bunuri/servicii						
cașcaval cheag		Ucraina	Andregris SRL	grăsimi 45%, bloc 4-5 kg	grăsimi 45%, bloc 4-5 kg	HG 611 din 13.07.2010
biscuiți dulci în asortiment		RM	Daron Lux SRL	cutie din carton	cutie din carton 5kg	HG nr. 775 din 03.07.2007
pulpe de gâina refrigerate la maximum + 4°C, temperatura determinată în profunzime		RM	SA Floreni	în cutii de 1kg, cu greutatea de nu mai puțin de 0,4 kg/1 pulpă	în cutii de 1kg	GOST 25391-82
carne de porcină degresată și refrigerată		RM	Metro	proaspătă	proaspătă	GOST 7724-77
carne de bovină refrigerată, fără os		RM	Metro	proaspătă	proaspătă	HG nr.696 din 04.08.2010,



ouă de găină dietice		RM
conservă de pește (sardine)		Letonia
pește sărat «Hering»		
cartofi proaspeți,		RM
castraveți proaspăt		RM
roșii proaspete		RM
ceapă uscată		RM
morcov proaspăt,		RM
sfeclă roșie		RM
varză albă proaspătă,		RM
ceai negru		Ucraina
făină de porumb		Ucraina

			GOST 779-55
Rom cris SRL	de masă, dietice categoria B cu greutatea XL sau L	de masă, dietice categoria B cu greutatea XL sau L	HG nr. 1208 din 27.10.2008
Slavena lux SRL	naturale cu adaos de ulei în cutii de tinichea a câte 240 gr	naturale cu adaos de ulei în cutii de tinichea a câte 240 gr	GOST 12028-86
Salipetrier SRL	căldare cu capac din plastic 5 kg	căldare cu capac din plastic 5 kg	GOST 7448-2006
Bodeanu &co	saci de plasă 25-50 kg	saci de plasă 25-50 kg	HG RM 929 din 31.12.09
Agroproimport SRL	cutie din carton 10-15 kg	cutie din carton 10-15 kg	
Agroproimport SRL	cutie din carton 10-15 kg	cutie din carton 10-15 kg	
Bodeanu &co	saci de plasă 25-50 kg	saci de plasă 25-50	GOST 7587-71
Bodeanu &co	saci de plasă 25-50 kg	saci de plasă 25-50	GOST 32284-2013
Bodeanu &co	saci de plasă 25-50	saci de plasă 25-50	GOST 1722-85
Bodeanu &co	saci de plasă 25-50	saci de plasă 25-50	HG RM 929 din 31.12.09
Riul vechi SRL	cutie 0,2 kg	cutie 0,2 kg	HG RM 206 din 11.03.2009, GOST 1938-90
Vitalcomus SRL	calitatea superioară, ambalat în pachet a câte	calitatea superioară, ambalat în pachet a	GOST 14176-69



				1 kg	câte 1 kg	
făină de grâu calitatea II		Ucraina	Vitalcomus SRL	calitate superioară, ambalat în pachet a câte 1 kg	calitate superioară, ambalat în pachet a câte 1 kg	SM 202:2000
fasole albe zaharoase		RM	Vitalcomus SRL	ambalat în pachet a câte 1 kg	ambalat în pachet a câte 1 kg	GOST 7758-75
frunză de dafin, amb. în pachete 0.020gr		Cipru	Codiprod SRL	pungi din polister	pungi din polister 0.020gr	GOST 17594-81
magiun		RM	Bioenergie SRL	borcane de sticlă 0,860 kg.	borcane de sticlă 0,860 kg.	HG RM 216 din 27.02.2008
crupă de grâu		RM	Struc SRL	sfărâmate în ambalat în pachet a câte 1 kg	sfărâmate în ambalat în pachet a câte 1 kg	GOST 276-60
crupă de arpacaș		RM	Struc SRL	ambalat în pachet a câte 1 kg	ambalat în pachet a câte 1 kg	GOST 6201-68
crupă de hrișcă		Rusia	Vitalcomus SRL	ambalat în pachet a câte 1 kg,	ambalat în pachet a câte 1 kg	GOST 5550-74
mazăre uscată, boabe șlefuite		RM	Struc SRL	ambalat în pachet a câte 1 kg	ambalat în pachet a câte 1 kg	GOST 6201-68
orez rotund, șlefuit		China	Vitalcomus SRL	calitatea I, sub formă de boabe întregi, ambalat 1 kg	calitatea I, sub formă de boabe întregi, ambalat 1 kg	SM SR ISO 7301:2014, GOST 6292-93
crupă de orz		RM	Struc SRL	ambalat în pachet a câte 1 kg	ambalat în pachet a câte 1 kg	GOST 5784-60
oțet de 6 %		RM	Roman&co SRL	sticlă de 1,0 litre	sticlă de 1,0 litre	SM SR EN 13188:2012
pastă de roșii, 25%		RM	SA Nistru Olanesti	calitatea I în borcane cu greutatea de 0,72 kg	calitatea I în borcane cu greutatea de 0,72 kg	SM 247:2004



paste făinoase grupa «C», clasa I		RM	Garma SRL	saci din hîrtie, 5 kg	saci din hîrtie, 5 kg	GOST 875-92
piper negru măcinat		Turcia	Condiprod SRL	pungi din material vacuum 50 gr	pungi din material vacuum 50 gr	GOST 29050-91
suc de fructe		RM	Glasscom SRL	borcan din sticlă 3 litre	borcan din sticlă 3 litre	SM 183:2003
ulei de floarea soarelui, rafinat, dezodorizat, în sticle 5 litri		RM	Danova primSRL	în butelii PET 5 litri/4,6 kg	în butelii PET 5 litri/4,6 kg	GOST 1129-2013
verdețuri uscate (pătrungel)		RM	Condiprod SRL	pătrungel uscat	pătrungel uscat	GOST 719481
zahăr alb cristalizat		RM	Sudzucker Moldova	din sfeclă de calitate standart ambalat în pachet a câte 1 kg	din sfeclă de calitate standart ambalat în pachet a câte 1 kg	HG nr. 774 din 03.07.2007
TOTAL						

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ Rotari Petru _____ În calitate de: _____ administrator _____
Ofertantul: _Gembird SRL_ Adresa: str.Cetatea-Alba 16A _____



Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
15800000-6	cașcaval cheag	kg	30,00	82.50	99.00	2475.00	3970.00	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
15800000-6	biscuiți dulci în asortiment	kg	220,00	13.30	15.96	2926.00	3511.20	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
15800000-6	pulpe de gaina refrigerate la maximum + 4°C, temperatura determinata in profunzime	kg	650,00	33.90	40.68	22035.00	26442.00	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
15800000-6	carne de porcina degresata și refrigerată	kg	380,00	79.34	95.21	30149.20	36179.80	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
15800000-6	carne de bovină refrigerată, fără os	kg	550,00	83.00	99.60	45650.00	54780.00	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
15800000-6	ouă de găină dietice	buc	7000	1.10	1.32	7700.00	9240.00	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
15800000-6	conservă de pește (sardine)	kg	414,00	49.27	59.13	20397.78	24479.82	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A



15800000-6	pește sărat «Hering»	kg	200,00	25.67
15800000-6	cartofi proaspeți,	kg	8400,00	7.30
15800000-6	castraveți proaspăt	kg	300,00	12.00
15800000-6	roșii proaspete	kg	450,00	20.00
15800000-6	ceapă uscată	kg	680,00	7.50
15800000-6	morcov proaspăt,	kg	675,00	8.00
15800000-6	sfeclă roșie	kg	1150,00	5.70
15800000-6	varză albă proaspătă,	kg	1600,00	5.00
15800000-6	ceai negru	kg	15,00	50.42
15800000-6	făină de porumb	kg	250,00	6.30
15800000-6	făină de grâu calitate II	kg	150,00	7.20
15800000-6	fasole albe zaharoase	kg	50,00	13.00
15800000-6	frunză de dafin, amb. în pachete 0,020gr	kg	1,50	107.34
15800000-6	Magiun în borcan 0.860gr	kg	360,50	17.16
15800000-6	crupă de grâu	kg	375,00	5.40
15800000-6	crupă de arpacaș	kg	75,00	6.50
15800000-6	crupă de hrișcă	kg	250,00	8.70
15800000-6	mazăre uscată, boabe șlefuite	kg	200,00	6.40

30.81	5134.00	6162.00	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
7.89	61320.00	66276.00	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
12.96	3600.00	3888.00	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
21.60	9000.00	9720.00	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
8.10	5100.00	5508.00	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
8.64	5400.00	5832.00	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
6.16	6555.00	7084.00	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
5.40	8000.00	8640.00	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
60.51	756.30	907.65	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
7.56	1575.00	1890.00	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
8.64	1080.00	1296.00	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
14.04	650.00	702.00	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
128.81	161.01	193.22	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
20.60	6186.18	7426.30	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
6.48	2025.00	2430.00	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
7.80	487.50	585.00	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
10.44	2175.00	2610.00	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
6.92	1280.00	1384.00	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A



15800000-6	orez rotund, șlefuit	kg	75,00	11.00	13.20	825.00	990.00	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
15800000-6	crupă de orz	kg	25,00	6.40	7.68	160.00	192.00	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
15800000-6	oțet de 6 % 1l	l	25,00	3.76	4.52	94.00	113.00	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
15800000-6	pastă de roșii, 25% în borc 0.720gr	kg	63,00	19.11	22.94	1203.93	1445.22	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
15800000-6	paste făinoase grupa «C», clasa I	kg	450,00	7.53	9.04	3388.50	4068.00	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
15800000-6	piper negru măcinat în pachet 0.050gr	kg	3,50	103.59	124.31	362.57	435.09	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
15800000-6	suc de fructe în borc 3l	l	561,00	6.12	7.35	3433.32	4123.35	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
15800000-6	ulei de floarea soarelui, rafinat, dezodorizat, în sticle 5 litri	kg	188.60	16.88	20.26	3183.57	3821.04	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
15800000-6	verdețuri uscate (pătrungel)	kg	1,5	201.00	205.02	301.50	307.53	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
15800000-6	zahăr alb cristalizat	kg	650,00	10.50	11.34	6825.00	7371.00	La comandă în de curs de 2 zile	MD05TRPBAA333110C14288A
	TOTAL					271595.36	314003.22		

Semnăt: _____ Numele, Prenumele: Rotari Petru În calitate de: administrator

Ofertantul: Gembird SRL Adresa: str.Cetatea-Alba 16A



OFERTA GEMBIRD SRL

Nr.d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Unit.de mas.	Cantitatea	Pret f/TVA	Suma f/TVA
Lotul 2.						
1	15800000-6	cascaval nepicant 45% grasime	kg	30	82.5	2475
					Total	2475
Lotul 8.						
1	15800000-6	biscuiti dulci in asortiment	kg	220	13.3	2926
					Total	2926
Lotul 11.						
1	15800000-6	pulpe de gaina refrigerate	kg	650	33.9	22035
					Total	22035
Lotul 12.						
1	15800000-6	carne de porc refrigerata	kg	380	79.34	30149.2
					Total	30149.2
Lotul 13.						
1	15800000-6	carne de bovina refrigerata	kg	550	83	45650
					Total	45650
Lotul 15.						
1	15800000-6	oua proaspete	bucata	7000	1.1	7700
					Total	7700
Lotul 18.						
1	15800000-6	conserva de peste cu adaos de ulei	kg	414	49.27	20397.78
					Total	20397.78
Lotul 19.						
1	15800000-6	peste sarat hering	kg	200	25.67	5134
					Total	5134
Lotul 20.						



1	15800000-6	cartofi	kg	8400	7.3	61320	
						Total	61320
Lotul 21.							
1	15800000-6	castraveti proaspeti	kg	300	12	3600	
						Total	3600
Lotul 22.							
1	15800000-6	rosii proaspete	kg	450	20	9000	
						Total	9000
Lotul 23.							
1	15800000-6	ceapa uscata	kg	680	7.5	5100	
						Total	5100
Lotul 24.							
1	15800000-6	morcov	kg	675	8	5400	
						Total	5400
Lotul 25.							
1	15800000-6	sfecla rosie	kg	1150	5.7	6555	
						Total	6555
Lotul 26.							
1	15800000-6	varza	kg	1600	5	8000	
						Total	8000
Lotul 27.							
1	15800000-6	ceai negru	kg	15	50.42	756.3	
						Total	756.3
Lotul 28.							
1	15800000-6	faina de porumb	kg	250	6.3	1575	
						Total	1575
Lotul 29.							
1	15800000-6	faina de griu	kg	150	7.2	1080	
						Total	1080
Lotul 30.							
1	15800000-6	fasole albe	kg	50	13	650	
						Total	650
Lotul 31.							



1	15800000-6	frunze de dafin 0.020gr	kg	1.5	107.34	161.01	
						Total	161.01
Lotul 33.							
1	15800000-6	magiun de mere in borc 0.86kg	kg	360.5	17.16	6186.18	
						Total	6186.18
Lotul 34.							
1	15800000-6	crupa de griu	kg	375	5.4	2025	
						Total	2025
Lotul 35.							
1	15800000-6	crupa de arpacas	kg	75	6.5	487.5	
						Total	487.5
Lotul 36.							
1	15800000-6	crupa de hrisca	kg	250	8.7	2175	
						Total	2175
Lotul 37.							
1	15800000-6	mazare uscata	kg	200	6.4	1280	
						Total	1280
Lotul 38.							
1	15800000-6	orez rotund	kg	75	11	825	
						Total	825
Lotul 39.							
1	15800000-6	crupa de orz	kg	25	6.4	160	
						Total	160
Lotul 40.							
1	15800000-6	otet 6% 1l	litri	25	3.76	94	
						Total	94
Lotul 41.							
1	15800000-6	pasta de rosii 25% in borc 0.720gr	kg	63	19.11	1203.93	
						Total	1203.93
Lotul 42.							
1	15800000-6	paste fainoase	kg	450	7.53	3388.5	
						Total	3388.5
Lotul 43.							



1	15800000-6	piper negru macinat in pach 0.050gr	kg	3.5	103.59	362.57
					Total	362.57
Lotul 45.						
1	15800000-6	suc de fructe	litri	561	6.12	3433.32
					Total	3433.32
Lotul 46.						
1	15800000-6	ulei de floarea soarelui 5l	kg	188.6	16.88	3183.57
					Total	3183.57
Lotul 47.						
1	15800000-6	verdeata uscata(pantrunjel)	kg	1.5	201	301.5
					Total	301.5
Lotul 48.						
1	15800000-6	zahar	kg	650	10.5	6825
					Total	6825
Valoarea estimativa						271595.36



Formular informativ despre ofertant (F3.3)

Data: "29" iunie 2019_

Licitația Nr.: _____

A. Ofertanți individuali

1.	Informații generale	
1.1.	Numele juridic al ofertantului	GEMBIRD SRL
1.2.	Adresa juridică a ofertantului în țara înregistrării	R. Moldova, or. Chisinau, str. Cetatea Alba 16 „A”
1.3.	Statutul juridic al ofertantului	
	• Proprietate	Privata
	• Formă de organizare juridică	Societate cu Raspundere Limitata
	• Altele	
1.4.	Anul înregistrării ofertantului	10.12.2013
1.5.	Statutul de afaceri al ofertantului	
	• Agent local/Distribuitor al producătorului străin	Agent local Distribuitor al producătorului strain
	• Intermediar	
	• Companie de antrepozit	
	• Altele	
1.6.	Informația despre reprezentantul autorizat al ofertantului	
	• Numele	Rotari Petru Mihai
	• Locul de muncă și funcția	Gembird SRL, administrator
	• Adresa	Or. Falesti, str. Mihai Viteazu
	• Telefon / Fax	069108109
	• E-mail	elita5falesty@mail.ru
1.7.	Numărul de înregistrare pentru TVA	0208730
1.8.	Numărul de identitate al ofertantului pentru impozitul pe venit (pentru ofertanții străini)	



1.9.	Ofertantul va anexa copiile următoarelor documente:	<i>În conformitate cu FDA3.</i>
2.	Informații de calificare	
2.1.	Numărul de ani de experiență generală a ofertantului în livrări de bunuri și servicii	
2.2.	Numărul de ani de experiență specifică a ofertantului în livrarea/prestarea bunurilor și/sau serviciilor similare	<i>[indicați "Nu se aplică", dacă această informație nu se cere]</i>
2.3.	Valoarea monetară a livrărilor de bunuri/prestarea serviciilor similare	<i>[indicați valoarea sau "Nu se aplică", dacă această informație nu se cere]</i>
2.4.	Disponibilitate de resurse financiare (bani lichizi sau capital circulant, sau de resurse creditare, extras din cont bancar etc.). Enumerați și anexați copiile documentelor justificative	<i>[indicați "Nu se aplică", dacă această informație nu se cere]</i>
2.5.	Detalii privind capacitatea de producere / echipamente disponibile	<i>[indicați "Nu se aplică", dacă această informație nu se cere]</i>
3.	Informații financiare	
3.1.	Rapoarte financiare sau extrase din bilanțul financiar, sau declarații de profit / pierderi, sau rapoartele auditorilor pentru ultimul an de activitate. Enumerați mai jos și anexați copii: _____ _____ _____	
3.2.	Denumirea, adresa, numerele de telefon, telex și fax ale băncilor care pot oferi caracteristici despre ofertant în cazul contactării de către autoritatea contractantă: Denumirea: <u>BC „Victoriabank” S.A.</u> Adresa: <u>fil. Nr. 27 Falesti</u> Telefon: _____ Fax: _____	
3.3.	Informație privind litigiile în care ofertantul este sau a fost implicat:	
	a) Orice proces pe parcursul ultimilor 3 ani:	
	Cauza litigiului	Rezultatul sau sentința și suma implicată
	b) Procese curente, pe parcursul anului fiscal curent:	
	Cauza litigiului	Situația curentă a procesului



<i>Notă: Alte cerințe și detalii pot fi adăugate de către autoritatea contractantă, după caz</i>	

B. Partenerii individuali ai Asociației

4.1.	Fiecare partener al Asociației va depune toată informația solicitată în formularul de mai sus, în compartimentele 1-3.
4.1.	Anexați procura/împuternicirea pentru fiecare semnatar autorizat al ofertei în numele Asociației.
4.1.	Anexați acordul semnat între toți partenerii ai Asociației (care va purta caracter obligatoriu în mod juridic pentru toți partenerii).
<i>Notă: Alte cerințe și detalii pot fi adăugate de către autoritatea contractantă, după caz</i>	

